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Viborg Stift søger fire konsulenter til etablering af  
Folkekirkens Skoletjeneste i Viborg Stift. 

Viborg Stift søger fire konsulenter, der tilsammen skal dække hele Viborg Stift, og opdelingen mellem 
konsulenterne vil være i hhv.  
- Viborg Domsprovst & Viborg Østre Provst;  
- Vesthimmerlands Provsti, Skive Provsti & Salling Provsti; 
- Holstebro Provsti, Struer Provsti & Lemvig Provsti; 
- Herning Nordre Provsti, Herning Søndre Provsti & Ikast-Brande Provsti.  

Konsulenternes opgave er dels, i samråd med lokalt etablerede arbejdsudvalg, at etablere kontakt med 
skolerne og præsterne i områderne, og dels at lave fælles projekter, der lever op til folkeskolens formål og 
slutmål for kirstendomskundskab. 

Konsulenterne skal i det daglige arbejde referere til Viborg Stifts teologiske medarbejder og sparre med 
arbejdsudvalgene. 

Konsulenterne skal samarbejde som et team og skal som sådan fagligt og praktisk kunne supplere og 
understøtte hinanden i arbejdet. 

Konsulenterne i skoletjenesten indgår i Landsnetværket af Folkekirkelige Skoletjenester. 

Stillingerne er tidsbegrænsede til to år. 

Forventninger: 

De fire konsulenter skal have en teologisk eller skolemæssig baggrund. 

Stillingerne er halvtidsstillinger med et forventet timetal på 19 timer/uge. 

Rammer: 
Ansættelsen er omfattet af Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Statstjenestemændenes 
Centralorganisation 10 (CO10 fællesoverenskomsten) og Organisationsaftalen mellem Kirkeministeriet og 
Statstjenestemændenes Centralorganisation 10 og det tilhørende protokollat for sognemedhjælpere. 
Aftalerne kan ses på www.folkekirkenspersonale.dk . 

Forinden ansættelse skal der ske en ækvivalering af ansøgerens kompetenceniveau jf. Cirkulære om 
kompetencekrav for kirkefunktionærer med sognemedhjælperfunktioner. 

Løngruppe 1 omfatter medarbejdere, der ikke opfylder kompetencekravet for stillingen og skal supplere 
deres uddannelse. Årslønnen aftales indenfor intervallet 262.132 kr. – 347.325 kr.(nutidskroner). Fikspunktet 
er 275.239 kr. (nutidskroner). Der ydes et årligt rådighedsbeløb på 28.835 kr. (nutidskroner). 

Løngruppe 2 omfatter medarbejdere, der opfylder kompetencekravet for den pågældende stilling. Årslønnen 
aftales indenfor intervallet 275.239 kr. – 393.198 kr. (nutidskroner). Fikspunktet er 288.345 kr.(nutidskroner). 
Der ydes et årligt rådighedsbeløb på 28.835 kr. (nutidskroner). 

Ansøgningsfrist: Den 23. januar 2012 

Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås på www.viborgstift.dk/skoletjeneste og ved henvendelse til 
teologisk medarbejder Trine Kofoed Romanini på tlf. 8726 2188. 

Ansøgning vedlagt CV, oplysninger om tidligere beskæftigelse og eventuelt anbefalinger sendes som e-mail 
til: kmvib@km.dk eller til: 

Viborg Stift 
Domkirkestræde 1 
8800 Viborg 
Att. Konsulent til FSVS 
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